
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

17 жовтня 2024 року    м. Кривий Ріг                                   № 761 

   

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січня 

2021 року № 74 «Про створення комітету із забезпечення доступності осіб 

з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до об’єктів 

соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури, затвердження 

його складу та Положення про нього» 
 

З метою соціального захисту осіб з інвалідністю та інших маломобільних 

груп населення, відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні»,  

у зв’язку з кадровими змінами, керуючись рішенням Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січня       

2021 року № 74 «Про створення комітету із забезпечення доступності осіб з 

інвалідністю та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та 

інженерно-транспортної інфраструктури, затвердження його складу та 

Положення про нього» зі змінами такі зміни: викласти у новій редакції склад 

комітету із забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших 

маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури, що додається. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 20 серпня 2021 року № 424, від 15 червня 2023 року № 210,        

від 16 листопада 2023 року № 515, від 15 лютого 2024 року № 134,                    

від 21 березня 2024 року № 226 «Про внесення змін до рішення виконкому 

районної у місті ради від 26 січня 2021 року № 74 «Про створення комітету із 

забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп 

населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури, 

затвердження його складу та Положення про нього». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення та заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради                                              Василь СТАРОВОЙТ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому  

районної у місті ради  

від 17 жовтня 2024 року № 761 
 

 

Склад 

комітету із забезпечення доступності осіб з інвалідністю  

та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної 

та інженерно-транспортної інфраструктури 

 

Ставицька  

Надія Миколаївна 

- заступник голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради, 

голова комітету; 
 

Владимирова 

Тетяна Вікторівна 

- начальник управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної у місті 

ради, заступник голови комітету; 

Коваленко  

Алла Євгеніївна 

 

 

- начальник відділу соціального захисту 

населення управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної у місті 

ради, секретар комітету; 
 

 
 

 
 

 
 

 

члени комітету:  
 

Балагурова 

Ірина Василівна 

-  голова громадської організації «Товариство по 

захисту прав дітей та дітей інвалідів «Промінь 

надії» (за згодою); 
 

Богданова  

Ірина Віталіївна 

- завідувач відділу земельних відносин та 

будівництва виконкому районної у місті ради; 
 

Ворман  

Юлія Леонідівна 

- член громадської організації «РУХ БЕЗ МЕЖ» 

(за згодою); 
 

Кудісова  

Оксана Сергіївна 

- директор комунальної установи «Територіаль- 

ний центр соціального обслуговування (надан-

ня соціальних послуг) у Саксаганському 

районі» Криворізької міської ради (за згодою); 
 

Кулиненко 

Марія Леонідівна 

- завідувач сектору з охорони праці, безпеки 

життєдіяльності та організаційно-господарсь-

ких питань відділу освіти виконкому районної 

у місті ради; 
 

Макар 

Ірина Олександрівна 

- головний спеціаліст відділу у справах сім’ї і 

молоді виконкому районної у місті ради; 



 2 
2 

Мігуша  

Олена Олександрівна 

- завідувач відділу культури виконкому 

районної у місті ради; 
 

Озеров 

Вадим Олександрович 

- заступник начальника управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства викон-

кому районної у місті ради;  
 

Хоміч 

Олександр Леонідович 

- член громадської організації «РУХ БЕЗ МЕЖ» 

(за згодою). 
 

 

 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради 

 

 

 

Катерина ПАУШ 

 


